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Bank Handlowy organizatorem Programu Emisji Obligac ji Miasta 
Białystok 

 
 
 
Na mocy podpisanej dzi ś Umowy przez Prezydenta miasta Białystok Tadeusza 
Truskolaskiego i Wiceprezesa Zarz ądu Banku Handlowego w Warszawie S.A. 
Michała Mro Ŝka, Bank Handlowy w Warszawie S.A. jest organizator em Programu 
Emisji Obligacji Miasta Białystok do ł ącznej kwoty 100 mln zł. Bank b ędzie 
obsługiwał proces przeprowadzania emisji obligacji,  pełni ąc funkcj ę Agenta 
Emisji, Dealera oraz Depozytariusza. Środki z emisji przeznaczone zostan ą na 
sfinansowanie planowanego w 2009 r. deficytu bud Ŝetu Miasta, wynikaj ącego 
z konieczno ści sfinansowania wydatków inwestycyjnych. 

 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. jest jednym z pięciu największych banków w Polsce. 
Posiada bogatą ofertę i doświadczenie w obsłudze sektora publicznego, m.in.:  
od stycznia 2008 roku obsługuje Miasto Stołeczne Warszawa. W poprzednich latach 
współorganizował program emisji obligacji przychodowych dla Miejskich Wodociągów  
i Kanalizacji w Bydgoszczy na kwotę 600.000.000 zł, w ramach którego jak dotychczas 
wyemitowano 220 mln. Ponadto Bank jako lider na rynku kart przedpłaconych dostarcza 
do ponad 40 ośrodków pomocy społecznej w kraju zasiłkowe karty przedpłacone. Bank 
wyróŜnia się obecnie na rynku finansowym stabilną bazą kapitałową oraz znakomitą 
płynnością. Zysk netto Banku za 2008 rok wyniósł ponad 600 milionów złotych. 
 
Jest kilka powodów naszego zadowolenia, Ŝe Miasto wybrało nasz Bank. Po pierwsze, 
dlatego, Ŝe będziemy mieli swój udział w rozwoju Białegostoku i poprawie warunków 
Ŝycia mieszkańców przez inwestycje, które powstaną dzięki emisji obligacji. Po drugie, 
wybór Banku Handlowego w Warszawie S.A. to najbardziej dobitny dowód na to, Ŝe 
nasza oferta dla sektora publicznego jest bardzo atrakcyjna. Warto pamiętać, Ŝe byliśmy 
bankiem, który w 1996 roku zaoferował pierwszą na polskim rynku emisję obligacji 
komunalnych. Powód do satysfakcji to takŜe fakt, Ŝe w czasie spowolnienia 
gospodarczego wybrano jeden z kilku największych banków w Polsce, który obecnie 
pozytywnie wyróŜnia się wśród innych instytucji finansowych stabilną bazą kapitałową  
i znakomitą płynnością. Nie bez powodu klienci wybierając nas mówią - "bezpieczny port 
na trudne czasy", powiedział Michał Mro Ŝek, Wiceprezes Zarz ądu Banku 
Handlowego w Warszawie S.A. po podpisaniu Umowy , Cieszymy się, Ŝe wybrał nas 
Białystok. Miasto, w którym jesteśmy zakorzenieni od blisko 20 lat przez działalność 
naszego Centrum Korporacyjnego, i dla którego moŜemy być pomostem w dostępie  
do rynków kapitałowych, dodał.   
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Dodatkowych informacji udziela: 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
 
 


